
OKR.0050.40.2017      

 

                   

Zarządzenie Nr 40/17 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 12.07.2017 

 

w sprawie określenia wysokości środków funduszu sołeckiego na 2018 r. przypadających 

na poszczególne sołectwa. 

 

 

Na podstawie art. 31 i art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym   

(tj. Dz. U. z 2016 poz. 446), w związku z art. 3 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o 

funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014r. poz. 301) oraz uchwały Nr XVI/108/16 Rady Gminy 

Wodynie z dnia 31 marca 2016r. w sprawie wyodrębnienia w budżecie Gminy Wodynie 

środków stanowiących fundusz sołecki 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam środki finansowe przypadające na poszczególne sołectwa w ramach funduszu 

sołeckiego na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        

 

       Wójt Gminy Wodynie 

 

         /-/ Wojciech Klepacki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 40/176 

Wójta Gminy Wodynie 

    z dnia  12.07.2017 

 

Środki finansowane przypadające na poszczególne sołectwa w 

ramach funduszu sołeckiego na 2018 rok. 

Dochody bieżące Gminy Wodynie 

na dzień 31.12.2016 (Db) 

17.149.495,06 zł 

Liczba mieszkańców  w gminie 

Wodynie ustalona przez prezesa 

GUS, wg stanu na dzień 

31.12.2016 

(L) 

4450 osób 

Kwota bazowa 

Kb=Db/L 

3.853,82 

Maksymalna kwota funduszu sołeckiego: 38 538,20 zł 

 

Nazwa miejscowości Lm Fundusz sołecki 

Borki 139 13 064,45 zł 

Brodki 109 11 908,30 zł 

Budy 46 9 480,40 zł 

Czajków 131 12 756,14 zł 

Helenów 33 8 979,40 zł 

Jedlina 97 11 445,85 zł 

Kaczory 37 9 133,55 zł 

Kamieniec 239 16 918,27 zł 

Kochany 41 9 287,71 zł 

Kołodziąż 230 16 571,43 zł 

Łomnica 123 12 447,84 zł 

Młynki 113 12 062,46 zł 

Oleśnica 391 22 776,08 zł 

Ruda Wolińska 154 13 642,52 zł 

Rudnik Duży 145 13 295,68 zł 

Rudnik Mały 122 12 409,30 zł 

Seroczyn 718 35 378,07 zł 

Soćki 103  11 677,07 zł 

Szostek 136 12 948,84 zł 

Toki 39 9 210,63 zł 

Wodynie 606 31 061,79 zł 

Wola Serocka 152 13 565,45 zł 

Wola Wodyńska 395 22 930,23 zł 

Żebraczka 205 15 607,97 zł 

 
4504 358 559,43 zł 



 
 

 


